
 

 

Detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, direkt eller indirekt i 
USA, Kanada, Japan, Nya Zeeland, Sydafrika, Schweiz eller Australien eller annan jurisdiktion 
där detta vore i strid med lag. 

 

VENUE RETAIL GROUP OFFENTLIGGÖR PROSPEKT 
AVSEENDE FÖRETRÄDESEMISSION 
Styrelsen i Venue Retail Group Aktiebolag (publ) (”Venue Retail Group” eller ”Bolaget”) 
har upprättat ett prospekt med anledning av förestående nyemission med företrädesrätt 
för Venue Retail Groups aktieägare. Prospektet har den 29 april 2016 godkänts och 
registrerats av Finansinspektionen.  

Prospekt finns tillgängligt på Bolagets hemsida (www.venueretail.com) samt på Carnegie 
Investment Bank ABs (publ) (”Carnegie”) hemsida (www.carnegie.se). Anmälningssedel kan 
beställas från Carnegie under kontorstid på telefon 08-588 694 88 eller laddas ner från 
Carnegies hemsida (www.carnegie.se). 

VIKTIGA DATUM 

3 maj - 13 maj Handel med teckningsrätter 

3 maj - 17 maj Teckningsperiod  

20 maj Offentliggörande av preliminärt utfall 

3 maj - 24 maj Handel med BTA 

 

RÅDGIVARE 

Carnegie är sole manager och finansiell rådgivare och Baker & McKenzie är juridisk rådgivare i 
samband med företrädesemissionen. 

Vid frågor vänligen kontakta: 

Jonas Ottosson, VD, telefon 08-508 99 253 

Stephan Ebberyd, CFO, telefon 070-630 23 89 

Ulf Eklöf, styrelseordförande, telefon 0706-34 30 01 

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Venue Retail Group ska offentliggöra enligt 
lag om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 2 maj 2016 
kl. 08.00. 

VIKTIG INFORMATION 

Offentliggörande eller distribution av detta pressmeddelande kan i vissa jurisdiktioner vara 
föremål för restriktioner enligt lag och personer i de jurisdiktioner där detta pressmeddelande har 
offentliggjorts eller distribuerats bör informera sig om och följa sådana legala restriktioner. Detta 
pressmeddelande innehåller inte och utgör inte en inbjudan eller ett erbjudande att förvärva, 
teckna eller på annat sätt handla med aktier eller andra värdepapper i Venue Retail Group. 

Detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, vidarebefordras, 
reproduceras eller uppvisas, vare sig direkt eller indirekt, i eller till USA, Kanada, Japan, Nya 
Zeeland, Sydafrika, Schweiz, Australien eller annat land där sådan åtgärd helt eller delvis är 
föremål för legala restriktioner, om sådan åtgärd kräver prospekt, registrering eller andra åtgärder 
än de som följer av svensk rätt eller annars strider mot reglerna i sådan jurisdiktion eller inte kan 
ske utan tillämpning av undantag från sådan åtgärd.  
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